Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
учреждение -  детский сад № 34

620078, г. Екатеринбург, ул. Педагогическая,26
ПРИКАЗ

21.09.2022 года № 96-ОД

Об утверждении Перечня товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2021 №223-Ф3 «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого
и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного
Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ -  детского сада № 34 оробей В.В.

Приложение №1

к приказу от 21.09.2022 №96 -  ОД

Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

Код по общероссийскому
классификатору продукции по

видам экономической
деятельности (ОКПД 2)

Наименование товаров, работ, услуг

10.51.11.110 Молоко питьевое пастеризованное
10.51.30.100 Масло сливочное
10.51.40.300 Творог
10.51.52.100 Продукты кисломолочные (кроме сметаны)
10.51.52.110 Йогурт
10.51.52.200 Сметана

/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-22T11:13:06+0500